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! Notum sit omnibus filiis sanctae et 
Catholice aecclesiae. Quoniam Ego 
prephatus Robbertus gratia dei Capuanus 
princeps. ob salutem et remedium 
animarum gloriosorum principum 
Richardi scilicet avii. et Iordanis patris 
nec non Richardi fratris mei. ac ob 
statum principatus mei. Concedo. et 
Confirmo per hoc principale scriptum in 
perpetuum. Monasterio Sancti Laurentii 
levite et martiris christi. sito circa muros 
nostrae aversanae urbis. et domino 
Alberoni  venerabili abbati eiusdem 
monasterii. suisque successoribus 
Videlicet monasterium sancti laurentii 
constructum in Capua. cum universis 
rebus et pertinentiis suis qualiter modo 
possidet et dominatur qualiter sibi legali 
modo pertinere videtur. Et aecclesiam 
sanctae Reparate. et aecclesiam sancti 
blassii cum omnibus pertinentiis illarum. 
et unum molendinum in flumine 
vulturni. quam Guarnerius dedit et 
optulit predicto monasterio. cum portu et 
Cursu aquarum et omnibus instrumentis 
eius. et medietatem de uno molendino 
Quam in predicto fluvio ei dedit 
Iozzolinus. similiter cum omnibus 
instrumentis suis. et terras et homines et 
molendina et cursus aquarum quae sunt 
in saone et circa saonem quae Guilelmus 
de alno dedit predicto monasterio. cum 
omnibus suis pertinentiis qualiter 
monasterium modo possidet et 
dominatur. et terras. et homines et 
molendina. et Cursus. aquarum quae sunt 
in  montanari. quae predictus Guilielmus 
ei dedit cum omnibus suis pertinentiis. 
qualiter monasterium ea modo 
dominatur. et nepotes presbyteri 
bernardi. cum terris et omnibus suis 
pertinentiis qualiter predidictus 
Guilielmus. eos tenuit. et predicto 
monasterio dedit. et aecclesiam sancti 

! Sia noto a tutti i figli della santa e 
cattolica Chiesa che io predetto Roberto 
per grazia di Dio principe capuanus, per 
la salvezza e la redenzione delle anime dei 
gloriosi principi Riccardo e Giordano, 
vale a dire il nonno e il padre mio, nonché 
di Riccardo mio fratello e per la prosperità 
del mio principato, concedo e confermo 
mediante questo scritto principale in 
perpetuo al monastero di san Lorenzo 
levita e martire di cristo sito vicino alle 
mura della nostra città aversanae e a 
domino Alberone  venerabile abbate dello 
stesso monastero e ai suoi successori, il 
monastero di san Lorenzo edificato in 
Capua con tutti i suoi possedimenti e 
pertinenze nel modo che ora possiede e 
domina, come ad esso risulta appartenere 
in maniera legale, e la chiesa di santa 
Reparata e la chiesa di san Biagio con 
tutte le loro pertinenze, e un mulino nel 
fiume vulturni che Guarnerio diede e 
offrì al predetto monastero, con l’attracco 
e il corso delle acque e tutte le sue 
attrezzature, e metà di un mulino che nel 
predetto fiume diede ad esso Iozzolino 
parimenti con tutte le sue attrezzature, e le 
terre e gli uomini e i mulini e i corsi delle 
acque che sono nel saone e intorno al 
saonem che Guglielmo de alno diede al 
predetto monastero con tutte le sue 
pertinenze come ora il monastero possiede 
e domina, e le terre e gli uomini e il 
mulino e il corso delle acque che sono in 
montanari che il predetto Guglielmo 
diede ad esso con tutte le loro pertinenze 
come ora il monastero le domina, e il 
nipote del presbitero Bernardo con le terre 
e tutte le sue pertinenze come il predetto 
Guglielmo tenne e diede al predetto 
monastero, e la chiesa di sant’Andrea che 
é in Calino con le sue pertinenze, e la 
chiesa di sant’Andrea che é in territorio di 
suesse con tutte le cose che le